
Fra: Høvik John Einar (John.Einar.Hovik@osen.kommune.no)
Sendt: 20.05.2020 09:19:08
Til: Svein Harald Aasan; geir.strom@consolvo.no
Kopi: arbeidsvarslingtr@vegvesen.no; Lars Arne Lien

Emne: SV: Spørsmål rundt Stenging av Straumholbrua, bruvedlikehold, Osen kommune
Vedlegg: 
Hei, og takk for svar!
 
Har forståelse for at været ikke bestandig er på arbeidernes side, men synes uansett at stengeregimet burde bli
justert slik at stenging vil varslet og gjennomført når det faktisk skjer stenging.
 

John E Høvik
Ordfører 
Tlf.: 90974064 / 95901033
john.einar.hovik@osen.kommune.no
Rådhusveien 13, 7740 STEINSDALEN
 
 
 

Fra: Svein Harald Aasan <sveaas@trondelagfylke.no> 
Sendt: onsdag 20. mai 2020 09:11
Til: Høvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>; geir.strom@consolvo.no
Kopi: arbeidsvarslingtr@vegvesen.no; Lars Arne Lien <larlie@trondelagfylke.no>
Emne: SV: Spørsmål rundt Stenging av Straumholbrua, bruvedlikehold, Osen kommune
 
Hei
Dessverre har været ikke vært på vår side så arbeidet på Store Holmsund er «på vent» inntil det blir bedre
temperatur og vi får det tørt på brua. Vi er avhengig av det for å få lagt membran og asfalt. I mellomtiden arbeides
det på Straumholbrua med ferdigstillelse av fugeterskler.
Regner med vi får bedre framdrift nå når været endrer seg.
 
 
Vennlig hilsen
Svein Harald Aasan

 

Svein Harald Aasan
Overingeniør
Seksjon Vegfag
Skype: sveaas@trondelagfylke.no
Mobil: 932 19 911
74 17 40 00 (sentralbord)
www.trondelagfylke.no

 
 

Fra: Høvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no> 
Sendt: onsdag 20. mai 2020 08:13
Til: geir.strom@consolvo.no
Kopi: arbeidsvarslingtr@vegvesen.no; Lars Arne Lien <larlie@trondelagfylke.no>; Svein Harald Aasan
<sveaas@trondelagfylke.no>
Emne: Spørsmål rundt Stenging av Straumholbrua, bruvedlikehold, Osen kommune
 



Hei!
 
Osen kommune har nå ved flere anledninger fått spørsmål om stenginger ved Straumholbrua og Store Holmsund
fra innbyggerne, og det hevdes at fysisk arbeid ikke foregår selv om det er varslet sammenhengende, 5 dager i
uken, stenging. Hvis dette stemmer, lurer vi på hvorfor dette skiltes stengt selv om det ikke foregår jobb?
Undertegnede passerte selv kl 2100 i går kveld, og på det tidspunkt var det ingen arbeidere på plass.
 
 

John E Høvik
Ordfører 
Tlf.: 95901033
john.einar.hovik@osen.kommune.no
Rådhusveien 13, 7740 STEINSDALEN
 


